Q)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"CLASICO"

1.300 Mts.Clasico Handicap. Arena
IDOLO MAXIMO  (5) 45 66
GHOSTY (5) 40 61
EL ROQUE 2) 35 59
LIBARDONES 26 52
CHE ANDINA 25 51
PUERTO HAMBURGO 2551
FOR THE GOOD TIME 24 50
JAMAS TE OLVIDARE 20 49
OCEANBENZ 20 49

Total inscritos: 9 Abierta.
Pr:"OFANTUM"

1.000 Metros. Ind. 13-6. Pasto
PICHO QUERIDO  (-2) 13 59
QUERIDAS AMIGAS (-1) 12 59
MALUMA (-1) 11 58
MASTER HASS (-1) 11 58
FINO ALLA FINE 10 58
MAIRITO 9 57
BRISNET 7 55
EL ROBLE 6 54
FENA LOGRA TODO 6 54
KITTEN STORM 6 54
0JO VIVAZ 6 54
PATTY ZAFIRA 6 54
TADASHI 6 54
VENEZUELA LIBRE 6 54
Total inscritos: 14 Abierta.

F.S. ANULADOS:

ME OLVIDE (22)

JOIPUR (20)

GAUCHO MALEVO (16)

EMPIRE OF GOOD (15)
Pr:"OVACION"

1.000 Metros. Ind. 5-2. Pasto
GILLIGAN 558
BON TOUCH 4 57
ASAD AMIN 3 56
HAMSAAT MADAME 356
KITTEN WAR 3 56
NADIE COMO TU 356
SENORITA FLO 356
DONJOE 255
FLASH OF GOLD 2 55
INITA 255

Total inscritos: 10 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS

MIGUEL GUTIERREZ
LUIS RODRIGUEZ
Alejandro Maureira
Bryan Orellana

Hugo Jiménez

Luis Chavez (alta médica)
Alexis Morales  (Reposo médico)
Victor Bracetti Peso minimo 53 kilos

(CyE)

(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)

Pr:"OSIRIS"

1.000 Metros. Ind. 1. Pasto
ANFION 156
BABY GOLD 1 56
BORAGO 156
GANOSAMENTE 1 56
GOLDEN MOON 156

GRILLITA DE ORO 156
LADY VINA 156
LUCKY LIQON 156
MEMORIAS DE AFRICA 156
ORATA 156
PRECIOUS LORD 156
ROYAL MILE 156

SHANGHAI SENORITA 156

TOLEDO PRINCESS 1 56
VERDE BRAVO 156
VIENTOS DE GLORIA 1 56
VILASSAR DE MAR 156
WICKED 1 56
Total inscritos: 18
Pr:"OKEY"
1.100 Metros. Ind. 17-11. Arena

AL HAKAM (-1) 17 58
COMPARTIDO 16 58
MIROWI 15 57
PUYUHUAPI II 15 57
ASCOT WEEK 14 56
CRIMSON STORM 14 56
UN MOMENTO 14 56
BIG PEPE 13 55
SENORA COTE 13 55
EL CORTAITO 11 53
EL FLAMINIO 11 53
EMPRESARIAL 11 53

Total inscritos: 12 Abierta.
F.S. ANULADOS:
BEST COMPANY
ZOONDERCAK

(31)
(23)

Pr:"OSTENTACION"

1.100 Metros. Ind. 10-8. Arena
FROZEN 10 58
KITTEN DESERT 10 58
LORD FEVER 10 58
RINCON ESCONDIDO 10 58
SABE CONSOLAR 10 58
BLUE ROMAN 9 57
ROMAN WAR 9 57
TIO MILO 9 57
WAISTCOAT 9 57
CARMELA VA 8 56
ERVITI 8 56
GRAND LADY 8 56
PUERTO QUITO 8 56
TITO EL GRANDE 8 56

Total inscritos: 14 Abierta.

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
SABADO 30 DE MAYO DE 2020 (Pistas: Pastoy Ar ena)

Pr:"OWEN TUDOR"
1.100 Metros. Ind. 7-4. Arena

FELIPHON

KITTEN VOICE

TIRA AL BLANCO

VAS A VOLVER
ASCOT RACING

EL POROTO VERDE
GRAN TORERO
REGENSBURG
SOFAST

LAGO GALLETUE
LLAMADA DE ALERTA
OPERA GRANDE
QUIERO VERTE

Total inscritos: 13 Abierta.

Pr: "OJO DE PLATA"
1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena

CAN VALLES
CHEAPMAN BAY
DEMEROL

EL ENIGMA
INDIECITO

LILI MARLENEE
PYONGYANG
SURENO FELIZ
VIVO

EL LOBINDAN
GALICIO
GLORIOSA VISION
LOKOMIA
MASTER EASTER
NEPROMONTE
REY DEL TELE
Total inscritos: 16

Pr: "OMAN"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena

CLASSIC MACHINE

CRYSTAL SPIRIT

JORITO

LA CAMBUSA

LA MAS GUAPA

LA PEINETA

LAMBERT

LEAFPAD

LEMUNAO

LO MEJOR QUE HAY

MUKHTAR

TIPO BARBARO

Total inscritos: 12 Abierta.

Pr: "OCEAN BLUE"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena

DON MAHURI

ESTA CONTENTA
HUMOR GENIAL

LA COCOROCA

LOLA MENDIETA

MI PIRATA
MISTERIOSA FAST
OBERYN

RADIO EN VIVO (ARG)
STATE OF THE UNION
STORMY NATURE
THE MANDATE

Total inscritos: 12 Abierta.

7 58
6 57
6 57
6 57
5 56
5 56
5 56
5 56
5 56
4 55
4 55
4 55
4 55

3 58
3 58
3 58
3 58
3 58
3 58
3 58
3 58
3 58
257
257
257
257
257
257
257

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY MIERCOLES
27 DE MAYO A LAS 11:00 HRS.




Pr: "OLIVE TRECE"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena

AFRICAN MEMORIES 156
CIPOLETTI 1 56
DIVA NUOVA 156
IL CAMARONE 1 56
MAESTRO PEIRO 156
REMENDONA 1 56
RENHATA 156
RIO ACHA 1 56
VAMOS A PRIMERA 156
Total inscritos: 9 Abierta.
Pr: "ONE WAY"

1.200 Metros. Ind. 16-9. Arena
CARTA OCULTA (-1) 16 59
PRADON (-1) 15 58
TORITO DE PUCARA (-1) 15 58
HALEK 12 56
ILUMINADOR 11 55
EL GRAN CANON 9 53
SEABOARD 9 53
Total inscritos: 7 Abierta.

E.S. ANULADOS:

EMIR SURENO 27

CHE ANDINA (25)

FOR THE GOOD TIME (24)
Pr: "ORIENTE"

1.200 Metros. Ind. 8-2. Arena
BIG DYLAN 8 58
EL INFLUYENTE 8 58
MARCHA Y GANA 7 57
MECHA LARGA 7 57
ALMA DE SOLDADO 6 56
VACHICIUS 6 56
ABSHERON 555
MAGIC DREAM 353
SISAK 353
HEIDY 2 52

Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "OLIMPICO"
1.000 Mts. Hembras de 2 afos

Pr: "ORO VIEJO"
1.000 Mts. Machos y Hembras de 3

gue no hayan ganado. Pasto
ACRUX
BY THE WAY
CASABLANCA FUNNY
CAZADOTES
CIENEGUILLA
CREO EN ELLA
DIA QUE ME QUIERAS
FOREVER PULL
GEISHA MINAH
GRANDE MANY
GROOT CONSTANTIA
GUERRERA SURENA
IRLANDESA DEL SUR
LA TANGUERA
MAGIC PLAY
MARDITA
ME EXTRANA SOCIA
OHH DARLING
POLAQUITA
POSSY CANDY
ROCIO SALVAJE
SCALA RIDER
SMALL BAY
SOLO PA MI
SONYA BLADE
TE QUIERO MUSHO
WAR IS OVER
ZAMOON
Total inscritos:

28

E.S. S/ICERT. VETERINARIO:

JAMAS TE OLVIDARE (S. Inda)
ANFION (G. Pérez)

PRECIOUS LORD (D. Valdebenito)

BORAGO (L. Salinas)
JORITO (B. Gomez)
LA PEINETA (E. Donoso)
MUKHTAR (B. Gomez)

EL JARANERO (H. Ulloa)
LEMUNAO (O. Escobar)
SENORA COTE (O. Urbina)
VACHICIUS (I. Gonzalez)

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

afos no ganadores. Serie B. Pasto

BUZZ REBEL

EL JARANERO
GRAN TERROIR
MASTERSTORM
THIS IS THE TIME
CALA ROSSA
DOMINGA MISTERIO
LA STAY

LITTLE FLOWER
NUNCA ESTA
PRETTY PLAY
TRIBILLINA
Total inscritos: 12 Abierta.

E.S. REAJUSTADOS

LIBARDONES
PUERTO HAMBURGO
JAMAS TE OLVIDARE
ME OLVIDE

EMPIRE OF GOOD
FINO ALLA FINE
ASAD AMIN

BABY GOLD

JORITO

LA PEINETA
MUKHTAR

TIPO BARBARO
LEMUNAO

SENORA COTE
EMPRESARIAL
WAISTCOAT
PUERTO QUITO
EMIR SURENO
CARTA OCULTA
VACHICIUS

(-2)
(-2)
(-5)
(-2)
(-2)
(-2)
(-2)
(-2)
(-3)
(-3)
(-2)
(-1)
(-3)
(-3)
(-2)
(-2)
(-2)
(-2)
(-2)
(-5)

57
57
57
57
57
55
55
55
55
55
55
55

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY MIERCOLES
27 DE MAYO A LAS 11:00 HRS.




